
日 月 火 水 木 金 土

／ ／ ／ ／ 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 ／ ／ ／ ／ ／ ／

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 ／ ／ ／ ／

新 温 泉 町 商 工 会 温 泉 支 所

開 所 日 の ご 案 内

【お問い合わせ先】
新温泉町商工会 ☏ 0796-82-1152

８月

※ 開所日は の日となります〇

〇
換金〆日

９月

換金業務のため、８月・９月の開所を下記の通りとします。
開所時間は、１０：００～１６：００となります。
なお、通常業務として換金以外の窓口相談も行っております。
※お知らせ※
８月１５日(金)は浜坂本所・温泉支所ともに休館日とさせて
いただきます。

〇
換金〆日

〇
換金〆日

〇
換金〆日

休 館

裏面も
ご覧ください



新温泉町商工会は、下記の日程を休館日とさせていただきます。

休館日 令和７年８月１５日（金）

休館日中は窓口業務・電話対応等すべての業務を休止いたし

ますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

新温泉町商工会からのお知らせ

裏面も
ご覧ください


	スライド 1
	スライド 2

